KREDIT INDONESIA, Kantor Cabang Ban1,uwangi,, selaniufnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung
jawab riati derrg,al te6as terikrl pada PANITiA 'nEitGADAAi{ BARA}.IG / IASA PT. iERKEBUi.jAl{
NUSANTARA XII, }L. RAJAWALI 44 SURABAYA, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang
sejumlah Rp. 256.899.830,00 (dua ratus lima puluh enam juta delapan ratus sembilan puluh sembilan ribu
delapan ratus tiga puluh rupiah).

2. lv{aka kami, TERfAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam
nreiaksarrakan pekerjaan jASA Ai.iGKUTAi'i TEBU KEtsUi.i KALiSAi'iEii KABUITATE}{ jEiviBER
sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBI) Nomor:
SPPBJ/NO12 /2A2210079 tanggal 14 April 2022yang diselenggarakan oleh PENERIMA IAMINAN.

3. Surat Jamirmn ini berlaku selama 251 (dua ratus lima puluh satu) hari kalender dan efektif n'rulai dari
tanggal 25 April 2022 sampai dengan tanggal 31 Desember202?.

4. Iaminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;